地址：汝州市产业集聚区望嵩南路与幸福大道交叉口西五百米

联系人：蒲先生

联系方式：13619826229

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南万圆工程管理有限公司

地 址：郑州市高新技术产业开发区莲花街338号 6号楼4层

联 系 人：任先生

联系电话：15838270701

20 中标信息发布

《河南省政府采购网》、《汝州市政府采购网》、《全国公共资源交

易平台（河南省•汝州市）公共资源交易系统（www.rzggzy.com）上

发布，公告期限 1个工作日。

21 最高限价

小写：3045505.00 元

大写：叁佰零肆万伍仟伍佰零伍元整

注：供应商报价高出招标最高限价的，投标文件为无效文件，将不予

评审。

22
评标委员会的

组建

评标委员会构成共 5人：由业主代表 1人和相关的技术、经济专家 4

人组成。

评标专家确定方式：经济、技术专家应在开标前从符合相关规定的评

标专家库中随机抽取确定。

23

是否授权评标

委员会确定中

标人

否。评委会推荐 3名中标候选人。

24 所属行业为 工业

注：本招标文件前后不符的，以招标文件供应商须知前附表为准

1.总则

1.1 项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，